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1 Allmänt

1.1 Uppdrag och syfte

1.2 Underlag
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1.3 Styrande dokument

2 Objektsbeskrivning

2.1 Befintlig och planerad bebyggelse

2.1.1 Stångholmen 1
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2.1.2 Stångholmen 2
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2.1.3 Bäverholmen

2.1.4 Lillholmen
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2.1.5 Väster om Vårholmsbackarna
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2.1.6 Hasselholmen

3 Utförda markundersökningar

3.1 Arkivundersökning för Hasselholmen
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4 Grundvattenförhållanden

5 Geotekniska förhållanden och rekommendationer

5.1 Stångholmen 1

5.1.1 Topografi

5.1.2 Jordartsförhållanden och bergnivåer

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
20

-0
7-

15
, D

nr
 2

01
7-

00
51

3



2018-06-15 12 (19)

PM Geoteknik 4846 Stångholmsbackarna, Vårberg

5.1.3 Geotekniska rekommendationer

5.1.4 Ras och Skred

5.1.5 Rekommendationer inför fortsatt projektering
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5.2 Stångholmen 2

5.2.1 Topografi

5.2.2 Jordartsförhållanden och bergnivåer

5.2.3 Geotekniska rekommendationer

5.2.4 Ras och skred

5.2.5 Rekommendationer inför fortsatt projektering
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5.3 Bäverholmen

5.3.1 Topografi

5.3.2 Jordartsförhållanden och bergnivåer

5.3.3 Geotekniska rekommendationer
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5.3.4 Ras och skred

5.3.5 Rekommendationer inför fortsatt projektering

5.4 Lillholmen

5.4.1 Topografi

5.4.2 Jordartsförhållanden och bergnivåer
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5.4.3 Geotekniska rekommendationer

5.4.4 Ras och skred

5.4.5 Rekommendationer inför fortsatt projektering
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5.5 Väster om Vårholmsbackarna

5.5.1 Topografi

5.5.2 Jordartsförhållanden och bergnivåer

5.5.3 Geotekniska rekommendationer

5.5.4 Ras och skred

5.5.5 Rekommendationer inför fortsatt projektering

5.6 Hasselholmen

5.6.1 Topografi
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5.6.2 Jordartsförhållanden och bergnivåer

5.6.3 Geotekniska rekommendationer

5.6.4 Ras och skred

5.6.5 Rekommendationer inför fortsatt projektering
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6 Sammanfattning
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